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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/33/2016 pn.: Dostawa roznych produktow
leczniczych w tym srodkéw znieczulajacych wraz z dzierzawq parownikow dla SPWSZ w Szczecinie

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony
w Szczecinie, jako Zamawiajacy, informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostaty ztozone pytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia:

Pytania Wykonawcow:

ZESTAW 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy ze wzgledu na potencjalne korzysci finansowe, wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 10
pozycji nr 54 (Flukonazol 200mg/100ml) i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednoczesnie
ustanawiajac kwote wadium dla nowo powstatego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZESTAW 2
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy wydzieli z pakietu nr 14 poz. nr 1, celem umozliwienia ziozenia oferty wiekszej liczbie

Wykonawcow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZESTAW 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu 15 pozycji 6 co umozliwi ztozenie atrakcyjnej oferty
cenowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
_Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie kar w paragrafie 3 ustep 1 i 3 ze 100 zt na 50 z#?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmniejszenie kar w paragrafie 3 ustep 2 z 200 zt na 100zi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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ZESTAW 4

Pytanie nr 1

Czy w zadaniu Nr 2 poz. 29, 30 i 31 (Budesonide zawiesina do nebulizacji 125, 250 i 500 mcg/ml, 2ml x 20 poj.
— lop.*) Zamawiajgcy wymaga produktu, po ktdrego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastgpic juz
w ciggu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w zadaniu Nr 2 poz. 29 (Budesonide zawiesina do nebulizacji 125 mcg/ml, 2ml x 20 poj. —
lop.*) wyraza zgode na wycene leku, ktdrego zawartosci po otwarciu pojemnika nie mozna, zgodnie z
obowigzujgcg Charakterystykg Produktu Leczniczego, przechowywac do 12 godzin?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 2 poz. 29, 30 i 31 (Budesonide zawiesina do nebulizacji 125, 250 i 500 mcg/ml,
2ml x 20 poj. — lop.*) wymaga, aby leki o tej samej nazwie miedzynarodowej lecz w réznych dawkach
pochodzity od tego samego producenta ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 9 poz. 3 (Metoprolol 47,5 mg x 28 tabl.-1op.) wymaga, aby preparat posiadat
zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzen rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie
pochodzenia komorowego i migotanie przedsionkow?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 2 poz. 3 (Bupivacainum H/CHL, 5mg/ml, fiol. x 5 szt. po 4ml- 1 op.) wymaga
zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 2 poz. 25 (EsOmeprazole magnesium i.v. 40 mg x 10 fiol. -1 op.) wymaga, aby
preparat esomeprazol proszek do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan lub infuzji (Esomeprazolum inj.)
posiadat zarejestrowane wskazanie u dzieci miodziezy w wieku od 1 do 18 lat do hamowania wydzielania
zotagdkowego, gdy podanie doustne jest niemozliwe, w sytuacjach takich choroba refleksowa przetyku(GERD)u
pacjentow z refleksowym zapaleniem przetyku z nadzerkami i (lub) ciezkimi objawami refluksu ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

ZESTAW 5

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr 2 Poz. 17

Zwracam sie z pytaniem, czy Zamawaiajgcy dopusci preparat Pantoprazole i.v. 40 mg fiol. w opakowaniu x 10
szt, z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadania nr 2 Poz. 17, 81, 82, 83

Zwracam sie z uprzejma prosbg o wydzielenie z Zadanie nr 2 ponizszych pozycji i utworzenie nowego pakietu, co
pozwoli na przystgpienie do przetargu wiekszej liczbie hurtownii i zwiekszy konkurecje:

- Poz. 17 Pantoprazole i.v. 40 mg

- Poz. 81 Ambroxol hydrochloricum 15 mg /2 ml x 5 amp. - 1 op.

- Poz. 82 Ambroxol hydrochloricum 15 mg /2 ml x 5 amp. - 1 op.

- Poz. 83 Acetylcysteine 300 mg / 3 ml x 5 amp. - 1 op.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania nr 7 poz. 70

Zwracam sie z pytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci preparat Voriconazolum 200 mg tabl, w opakowaniu x 28 szt,
z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode.



Pytanie nr 4

Dotyczy Zadania nr 10 Poz. 55

Zwracam sie z pytaniem, czy Zamawaiajgcy dopusci preparat Piperacillinum + Tazobactam 4,5 g w opakowniu
typu butelka ze szkla pojemnosci 50 ml z korkiem z gumy halogenobutylowej, z uszczelnieniem aluminiowym i
naktadka typu flip-off, w tekturowym pudetku x 10 szt., z odpowiednim przeliczenim liczby opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode.

Pytanie nr 5

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 63

Zwracam sie z pytaniem, czy Zamawaiajacy wymaga preparatu Aciclovir 250 mg, zarejestrowanego do
stosowania u noworodkoéw i dzieci ponizej 6 miesigca zycia?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 63

Zwracam sie z pytaniem, czy Zamawaiajacy dopusci preparat Aciclovir 250 mg w opakowaniu x 10 fiolek, z
odpowiednim przeliczeniem liczby opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 7

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 65

Zwracam sie z pytaniem, czy Zamawaiajacy dopusci preparat Linezolid 600 mg/300 ml w opakowaniu x 1 worek,
z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania nr 10 Poz. 8,9,55,63,65,

Zwracam sie z uprzejmg prosbg o wydzielenie z Zadanie nr 10 ponizszych pozycji i utworzenie nowego pakietu,
co pozwoli na przystgpienie do przetargu wiekszej liczbie hurtownii i zwiekszy konkurecje:

- Poz. 8 Cefepime h/chi.v.,i.m. 1 g x 1 fiol. - 1 op.

- Poz. 9 Cefepime h/ch i.v., i.m. 2 g x 1 fiol. - 1 op.

- Poz. 55 Piperacillinum + Tazobactam 4,5 g x 1 fiol. - 1 op.

- Poz. 63 Aciclovir 250 mg x 5 fiol. - 1 op.

- Poz. 65 Linezolid 600 mg/300 ml x 10 workéw - 1 op.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9

Dotyczy Zadania nr 10 Poz. 68

Zwracam sie z pytaniem, czy Zamawaiajacy dopusci preparat Voriconazole Sandoz, 200 mg, proszek do
sporzadzania roztworu do infuzji i odstgpi tym samym od wymogu dostarczenia rozpuszczalnika i gotowego
zestawu do rozpuszczania. Dopuszczajgc powyzszy preparat Zamawiajacy stworzy konkurencje, co pozwoli na
uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. Proszek Voriconazole Sandoz nalezy rozpuscic w 19 ml wody do
wstrzykiwan albo w 19 ml 0,9% (9 mg/ml) roztworu sodu chlorku do infuzji w celu otrzymania 20 ml
przejrzystego koncentratu zawierajgcego 10 mg/ml worykonazolu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10

Dotyczy Zadania nr 10 Poz. 68

Zwracam sie z uprzejmg prosbg o wydzielenie z Zadanie nr 10 ponizszej pozycji i utworzenie nowego pakietu, co
pozwoli na przystgpienie do przetargu wiekszej liczbie hurtownii i zwiekszy konkurecje:

- Poz. 68 Voriconazolum 200 mg x 1 fiol

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11

Dotyczy Zadania nr 29 Poz. 26

Zwracam sie z pytaniem, czy Zamawaiajgcy dopusci preparat Dobutaminum Sandoz 250mg, proszek do
sporzadzania roztworu do infuzji, x 1fiol. — opak, z odpowidnim przeliczeniem liczby opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie nr 12

Dotyczy Zadania nr 29 Poz. 26

Zwracam sie z pytaniem, czy Zamawaiajgcy wymaga, aby preparat Dobutamine hydrochloride inj., posiadat
rejestracje do stosowania u dzieci i noworodkow?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 13

Dotyczy Zadania nr 29 poz. 22,26

Zwracam sie z uprzejmg prosbg o wydzielenie z Zadanie nr 29 ponizszych pozycji i utworzenie nowego pakietu,
co pozwoli na przystapienie do przetargu wiekszej liczbie hurtownii i zwiekszy konkurecje:

- Poz. 22 Ketoprofen i.v., i.m., 100 mg / 2 ml x 10 amp. - 1 op.

- Poz. 26 Dobutamine hydrochloride inj. 0,25g /5 ml x 5 amp. - 1 op.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZESTAW 6

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 1.9?? Przedmiotem niniejszego postepowania jest konkretny lek, wskazany
w ofercie Wykonawcy i tenze lek Wykonawca zobowigzuje sie dostarczyé po zaoferowanej cenie. Zmiana
przedmiotowa w tym zakresie nie moze stanowi¢ zobowigzania Wykonawcy w postepowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla zapis par. 1 pkt 9 projektu umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy zmieni sposob naliczania kary umownej okreslonej w par. 3.1. z wartosci kwotowej na wartos¢
procentowg (0,2%) niezrealizowanego zamowienia (niedostarczonego leku) oraz usunie minimalng warto$¢ kary
umownej poprzez wykresSlenie frazy: ,ale nie moze by¢ nizsza niz 100 z+.”? Obecny sposob naliczania kar
umownych grozi ich naliczeniem w wysokosci razgco wygorowanej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wykresli w par. 3.2. fraze: ,Z tytutu dodatkowych kosztow zwigzanych z takim zakupem
wynikajacych z réznicy cen, kosztow sprowadzenia towaru do Zamawiajgcego (przesytka, transport) oraz
koniecznosci podjecia dodatkowych czynnosci Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng stanowigca
rownowarto$¢ réznicy cen towaru powiekszong o 20%, ale nie nizszg niz 200 zt.”? Wykonawca za opdznienie w
dostawie zobowigzany bedzie do zaptaty kary umownej okre$lonej w par. 3.1. Obowigzek zaptaty dodatkowej
kary umownej okreSlonej w par. 3.2. powoduje, Ze bedzie on pfacit podwdjng kare za to samo naruszenie
umowy. Nadto zapis powyzszy, zwtaszcza dotyczacy kwoty 200z, grozi Wykonawcy razaca strata.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy zmieni sposob naliczania kary umownej okreslonej w par. 3.3. z wartosci kwotowej na wartos¢
procentowg (0,2%) niezrealizowanego zamowienia (niedostarczonego leku) oraz usunie minimalng warto$¢ kary
umownej poprzez wykresSlenie frazy: ,ale nie moze by¢ nizsza niz 100 z+.”? Obecny sposob naliczania kar
umownych grozi ich naliczeniem w wysokosci razgco wygorowanej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w par. 3.3 zmieni termin rozpatrzenia reklamacji przy brakach iloSciowych na 7 dni? Zgtoszona
reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem analizy dokumentdéw magazynowo-spedycyjnych oraz
wyijasnien firmy kurierskiej dostarczajgcej leki. Wykonanie tego w ciggu 48 godzin jest niemozliwe.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy w par. 3.3. wykresli fraze: ,Niezaleznie od w/w terminu rozpatrzenia reklamacji Wykonawca
wymieni reklamowany towar w ciggu 48 godzin roboczych.”? Wymiana towaru powinna mie¢ miejsce dopiero po
rozpatrzeniu i potwierdzeniu podstaw reklamacji. W innym wypadku postepowanie reklamacyjne staje sie fikcja,
gdyz niezaleznie od sposobu jego zakonczenia towar i tak zostanie wymieniony.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 46 leku Amiodarone w opakowaniu
zawierajgcym 6 amp z jednoczesnym przeliczeniem ogdlnej ilosci opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 2 poz. 45, 46, 47, 48 oraz z zadania nr 10 poz. 46,
47 celem uzyskania przez Zamawiajgcego korzystniejszej oferty cenowej i umozliwienie ztozenia ofert wiekszej
liczbie Wykonawcom?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZESTAW 7

Pytanie nr 1

Dotyczy § 3 ustep 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych w przypadku opdznien w
dostawach i ustanowi kare na poziomie 2% wartosci zamowienia za kazdy dzien/godzine* zwtoki. Ustalona
przez Zamawiajacego kara na poziomie 100,00 zt za kazdy dzien/godzine zwtoki w dostawie jest wyraznie
Zawyzona.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 3 ustep 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie wysokosci minimalnej kary, tj. kwoty 200,00 zt
w przypadku zakupu interwencyjnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 3 ustep 8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokosci kary
umownej wartos¢ niezrealizowanej cze$ci umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umowg znacznej czesci
przedmiotu umowy, naliczanie kar od catosci jest wyraznie zawyzona.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZESTAW 8

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wytaczy z Zadania nr 2: pozycje 71 (Nimodipine 10 mg x 50 m/ — 1szt — 600 op. ),
wraz z utworzeniem osobnego pakietu, ktory bedzie zawierat w/w pozycje ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZESTAW 9

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 12 poz. 4, 5:

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 12 poz. 4, 5 miat na mysli produkt leczniczy o nazwie miedzynarodowej
Tocilizumab?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy mial na mysli produkt leczniczy o nazwie miedzynarodowej
Tocilizumab.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 12 poz. 4, 5:

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie zwracamy sie z uprzejmg prosbg o doprecyzowanie
dawek lekow znajdujgcych sie w zadaniu nr 12 poz. 4, 5.

Dostepne opakowania handlowe produktu leczniczego Tocilizumab to:

80mg/4ml x 1 fiolka

200mg/10ml x 1 fiolka

400mg/20ml x 1 fiolka

Odpowiedz: Zamawiajacy mial na mysli dawke 80mg/4ml x 1 fiolka — w pozycji 4 oraz
200mg/10ml x 1 fiolka w pozycji 5 zadania nr 12.

Pytanie nr 3
Dotyczy zadania nr 12 poz. 3:
Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu nr 12 poz. 3 produkt leczniczy Ribavirinum w postaci tabletek powlekanych?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 17 poz. 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 17 poz. 2 tj. produktu leczniczego Valganciclovirum
oraz utworzenie odrebnego zadania celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZESTAW 10

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy - majac na wzgledzie bezpieczenstwo pacjentdow — wymaga, aby oferowany produkt
(zawierajacy antybiotyk) posiadat rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu
zakazen kosci oraz tkanek miekkich?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego
Malgorzata Usielska



